[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОМЕСТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 августа  2018 г.                                                                               № 51
сл.Беломестное

О признании утратившим силу постановления
администрации Беломестненского  сельского
поселения от 16.09.2013 г. №103 «Об организации
сбора отработанных ртутьсодержащих ламп в
Беломестненском сельском поселении Ливенского района
Орловской области»

          В целях актуализации муниципальных правовых актов администрации   Беломестненского сельского поселения Ливенского района и приведения их в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация  Беломестненского сельского поселения  Ливенского района п о с т а н о в л я е т:
         1.Признать утратившим силу постановление администрации Беломестненского сельского поселения Ливенского района от 16.09.2013 г. №103 «Об организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп в Беломестненском сельском поселении Ливенского района Орловской области».
          2.Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене Беломестненского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в сети «Интернет».

       Глава Беломестненского
       сельского поселения                                              А.Н.Платошкин